日本産業洗浄協議会　御中　（FAX：03-3453-8167）
ＪＩＣＣ洗浄大学2010年度下期産業洗浄総合基礎講座申込書
開催日：２０１１年３月１８日（金）
下記の通り申し込みします。（代表連絡者）
所属団体名：
　会　社　名：
　部　署　名：
　役職・氏名：
　住　　　所：
　電　　　話：
　Ｅ－Ｍａｉｌ：
セミナー参加者：
	所属部署
	役職名
	　　　氏　名
	　　ふりがな

（メモ）：
＜お申し込み期限：２０１１年３月４日（金）＞
＜但し、定員（２７名）になり次第締め切ります＞
2010年度下期産業洗浄総合基礎講座:受講申込用紙(会員)